

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้าง ศพต.บ้านแม่ปิง) หมู่ที่ ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. ยาว ๔๕ ม.
๔. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๖,๑๖๑.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ .ใบแจ้งปริมาณงานก่อสร้าง BOQ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางกิงดาว คณะเจริญ
 ๒. นายประพนธ์ ตานันท์
 ๓. นางฉิมมน ฝั้นก้อม
 ๔. ส.อ.ศุภชัย แก้วคำ
 ๕. นายวรสิทธิ์ คำเขียว

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง(BBOQ)
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 งานประมาณประจำปี 2560

โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	สายทาง	แม่ปิง	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	180.00 ตร.ม.
สถานที่	บ้านแม่ปิง หมู่ที่ 4 ต.แม่ธิี อ.ป่าาย จ.แม่ฮ่องสอน(ข้างศูนย์เต็ก)	ระหว่าง กม.	-	ถึง กม.	-
ระยะทาง	0.045 กม.	ความกว้าง	4.00 ม.	ความหนา	0.15 ม.
ประเภทของผิวจราจร	คอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้างข้างละ	-	ม.	แบบเลขที่
ประเภทของไหล่ทาง					
กำหนดราคา	เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ. 2560	ราคาน้ำมัน	จ.แม่ฮ่องสอน	25.00-25.99	บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วยFk	ราคากลาง
1	งานกรูยทางถางป่า-ปรับพื้นที่	ตร.ม.	180.00	3.50	630.00	1.3624	4.77	858.31
2	งานทรายถมรองพื้นทาง	ลบ.ม.	9.00	1,100.25	9,902.25	1.3624	1,498.98	13,490.82
3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	0.00
4	งานผิวจราจร ชนิด..คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. (เสริมเหล็ก wire mesh Dia.4x6 mm@30*30cm#)	ตร.ม.	180.00	487.09	87,676.20	1.3624	663.61	119,450.05
5	งาน Longitudinal Joint DB 12	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งาน Contraction joint RB 19	ม.	12.00	144.47	1,733.64	1.3624	196.83	2,361.91
7	งาน Expansion joint RB 19	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานท่อลอดกลม คสล.							
	8.1 ขนาด Dia. 0.30 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	8.2 ขนาด Dia. 0.40 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	8.3 ขนาด Dia. 0.60 ม. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			99,942.09				136,161.09
	คิดเป็นเงินประมาณ							136,161.00
	(ตัวอักษร)							
	(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)							

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างต่าง	=	99,942.09
2	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + (3)/(1 \times 4 + 2 \times 5)$	=	1.0000
7	FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 4×6	=	1.3624
8	FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ = 5×6	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*MD*.....ประธานกรรมการ

(นางกิ่งดาว คณะเจริญ)
ปลัด อบต.แม่ธิ

ลงชื่อ.....*Sharmfany*.....กรรมการ

(นายประพนธ์ ตานันท์)
ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....*Pr*.....กรรมการ

(นางณิชนน คุ้มก้อน)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....*P.O. Ochs*.....กรรมการ

(ส.อ.ศุภชัย แก้วคำ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*Prasit*.....กรรมการ

(นายวรสิทธิ์ คำเขียว)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

- เห็นชอบ
- ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....

ลงชื่อ.....*MD*.....นายก อบต.แม่ธิ
(นายสมบุญ พรหมรังษี)